



Jabłonowo Pomorskie, dnia 20.02.2020 r.

IIPP.271.1.3.2020

Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 10.02.2020 r. nr 510928-N-2020 w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę obiektu rekreacyjno-sportowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Jabłonowo Pomorskie polegającą na budowie placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz zagospodarowaniu terenu na obiekcie”

Na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Jak często mają być dokonywane przeglądy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przeglądy były wykonywane nie rzadziej niż raz w roku.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie który kontener z toaletą wchodzi w zakres zamówienia – rozbieżności między opisem w projekcie i załączona kartą materiałową.

Odpowiedź:

Zgodnie z oświadczeniem projektanta, zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ, Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć i zamontować kontener sanitarny zabudowany z dwoma pomieszczeniami, jedno pomieszczenie przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych, o wymiarach około 4890 mm x 2440 mm, wysokość zewnętrzna około 2800 mm. Przykładowy wzór kontenera przedstawia karta materiałowa. W przypadku, gdy Wykonawca planuje dostarczyć Zamawiającemu produkt równoważny, w części VI. Formularza ofertowego należy wpisać wszystkie dane dotyczące nazwy producenta oraz typu oferowanego elementu wyposażenia produktu równoważnego.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, iż w zakres zamówienia wchodzi wykonanie 17 sztuk ławek betonowych a nie ławek Wi-Fi opisanych w projekcie

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi dostawa 17 sztuk ławek betonowych.

Pytanie nr 4:

Jeżeli ławki Wi-Fi wchodzą w zakres zamówienia proszę o doprecyzowanie czy z tyłu ławki mają być zamocowane stojaki na rowery widoczne na zdjęciu?

Odpowiedź:

Zgodnie z oświadczeniem projektanta, zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ, Wykonawca nie będzie zobowiązany dostarczyć ławek Wi-Fi.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wszystkich urządzeń placu zabaw ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie wszystkich urządzeń placu zabaw ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo. Projekt budowlano-wykonawczy określa elementy urządzeń placu zabaw wykonane z różnych materiałów, w tym m.in. ze stali, drewna i tworzyw sztucznych.

Pytanie nr 6:

W załączonym przedmiarze nie jest uwzględniona pozycja dotycząca ogrodzenia. Proszę o udzielenie informacji ile metrów bieżących powinien mieć projektowany płot.

Odpowiedź:

Ogrodzenie - 417 mb

Pytanie nr 7:

W projekcie pojawia się informacja dotycząca kruszywa Hanse Grande natomiast w przedmiarze takiej pozycji w ogóle nie ma. Czy to oznacza, że nie powinniśmy jej brać pod uwagę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy brać pod uwagę kruszywa Hanse Grande. Nawierzchnia Hanse Grande została wpisana omyłkowo. Właściwe określenie rodzaju nawierzchni precyzuje rysunek ZT-1, zawarty w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 8:

W przypadku powierzchni bezpiecznej SBR pojawiają się sprzeczne informacje, na jednym rysunku jest uwzględniony kolor zielony na całości powierzchni bezpiecznej SBR, natomiast na kolejnym rysunku zagospodarowania terenu są podane dwa inne kolory. Jeśli mają być zachowane dwa kolory to proszę o informację ile metrów z jakiego koloru. Proszę również uwzględnić 10% „zakładki” na wszelkie docinki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał tylko jednego koloru - zgodnie z rysunkiem ZT-1.

Pytanie nr 9:

W projekcie nie są podane rzędne wysokościowe, proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje żądane informacje w postaci graficznej w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 10:

Czy można uzupełnić dokumentację o przekroje poprzeczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przekrojami poprzecznymi.

Pytanie nr 11:

Czy kierownikiem budowy na ww. zadaniu może być kierownik robót budowlanych bez ograniczeń w specjalności drogowej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga kierownika budowy z uprawnieniami wskazanymi w rozdziale V ust. 2 pkt 3 lit. b SIWZ.

Pytanie nr 12:

W przedmiarze nie występują krawężniki betonowe: grafitowy gr 5 cm, brązowy gr. 5 cm. Czy one są tożsame z obrzeżami 30x8-358,5 mb?

Odpowiedź:

Tak są tożsame.

Pytanie nr 13:

Proszę o informację czy jest potrzeba, aby powierzchnia bezpieczna piaskowa miała grubość 100 cm? Taka warstwa piasku jest podana w przedmiarze, natomiast zgodnie z projektem – zagospodarowanie terenu jest 30 cm. Proszę o podanie właściwej grubości.

Odpowiedź:

Proszę założyć piaskową powierzchnię bezpieczną o grubości 40 cm.

Pytanie nr 14:

Czy grubości korytowania 80 cm i nawierzchni piaskowych 100 są właściwe?

Odpowiedź:

Nie. Proszę założyć piaskową powierzchnię o grubości 40 cm.

Pytanie nr 15:

Którą mapką należy się kierować w wycenie przedmiotu zamówienia (ZT-1, Zagospodarowanie Jabłonowo)? Na załączonych mapkach istnieją rozbieżności w kolorach nawierzchni, rodzaju oraz powierzchni nawierzchni.

Odpowiedź

Należy się kierować rysunkiem ZT-1. Zamawiający udzielił odpowiedzi dotyczącej koloru nawierzchni w odpowiedzi na pytanie nr 8.

Wskutek wprowadzonych zmian w zakresie dokumentów projektowo – wykonawczych które zostały zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ, tj. w dokumentacji technicznej, termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia **27 lutego 2020 r. do godz. 10:00**, zaś termin otwarcia ofert nastąpi dnia **27 lutego 2020 r. o godzinie 10:15**.

Pozostałe zapisy SIWZ dot. terminu składania i otwarcia ofert oraz oznaczania ofert i ich zmiany/wycofania stosuje się odpowiednio do zmian wprowadzonych niniejszym pismem.

W pozostałym zakresie zmian się nie wprowadza.

BURMISTRZ
[Podpis]
Przemysław Górski

